

# GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 5 po południu z wyjątkiem dni poświęconych.

Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pocztą 8 centów. — Biuro Redakcyi i Administracyi ulica Czarnieckiego 1. 8. — Listy należy frankować.

Reklamacye otwarte wolne od opłaty.

Telefon Redakcyi nr. 38.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł., półrocznie 8 zł., kwartalnie 4 zł., miesięcznie 1 zł. 35 ct. W miejscu: rocznie 12 zł., półrocznie 6 zł., kwartalnie 3 zł., miesięcznie 1 zł. Prenumerata zagraniczna: W Niemczech 1 zł. 60 ct. miesięcznie. We wszystkich innych państwach 1 zł. 90 ct. miesięcznie.

„Przewodnik naukowy i literacki“, dodatek miesięczny do „Gazety Lwowskiej“, otrzymają cało- i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże ci tylko, którzy prenumerują od 1 stycznia do końca czerwca lub od 1 lipca do końca grudnia, ćwierćroczni i miesięczni za dopłatą pierwsi 75 ct., drudzy 30 ct. — Przewodnik prenumerowany osobno kosztuje 4 zł.

Jednorazowe inseraty obliczają się po 7 centów, kilkorazowe po 6 centów od miejsca 1 wiersza.

Ogłoszenia osób i zakładów prywatnych przyjmuje wyłącznie biuro dzienników Ludwika Płohna, ulica Karola Ludwika 1. 9; we Francyi, w Paryżu wyłącznie agencya pana Adama, Boulevard Raspail Nr. 105 bis.

## CZEŚĆ URZĘDOWA

Jego ces. i król. Apostolska Mość raczył Najwyższem postanowieniem z dnia 18 października b. r. naczelnikowi urzędów pomocniczych, Janowi Udryklemu, w Tarnowie, przy sposobności przeniesienia go w stan stałego spoczynku nadać najniższej tytuł i charakter dyrektora urzędów pomocniczych.

P. Minister handlu zamianował posiadającego tytuł kasyera kasy dyrekcji pocztowej kontrolora pocztowego Józefa Sękowski, starszym kontrolorem pocztowym dla Lwowa (miasto).

Pan Namiestnik zamianował c. k. adjunkta sądu powiatowego Kazimierza Władysława Grabowskiego i c. k. konceptistów Namiestnictwa Tadeusza Mitschkę i Konstantego Des Logesa c. k. komisarzami powiatowymi.

Pan Namiestnik przeniósł c. k. komisarza powiatowego Józefa Horodyskiego Zaleszczyk do Buczacza, a praktykanta konceptowego c. k. Namiestnictwa Zygmunta Norberta Popiela ze Lwowa do Bohorodczan, oraz przeniósł komisarza powiatowego Kazimierza Władysława Grabowskiego do Zaleszczyk.

C. k. Sąd krajowy wyższy w Krakowie zamianował oficyalami kancelaryjnymi w IX. klasie rangi:

a) przy sądzie krajowym w Krakowie adjunkta dyr. biur pomocniczych sądu krajowego wyższego w Krakowie Jana Rzymkowskiego z tytułem i charakterem dyrektora biur pomocniczych i adjunkta dyr. biur pomocniczych sądu krajowego wyższego w Krakowie Michała Rola Rożyckiego z zatrzymaniem dotychczasowego tytułu, obu z zostawieniem w służbie przy sądzie krajowym wyższym w Krakowie, oraz adjunkta dyr. biur pomocniczych sądu krajowego w Krakowie Bernarda Cieczkiewicza.

b) przy sądach obwodowych: adjunkta kancelaryjnego sądu obwodowego w Rzeszowie Henryka Mazarakię dla Rzeszowa; prowadzących księgi gruntowe: Zygmunta Wiśniowskiego w Kętach dla Wadowic, Bronisława Wenera w Limanowej dla Tarnowa, Antoniego Obtulowicza w Nowym Targu dla Nowego Sącza i adjunkta kancelaryjnego sądu obwodowego w Jasle Józefa Kowalczyka dla Jasła;

c) przy sądach powiatowych: prowadzących księgi gruntowe w Białej, Józefa Chochorowskiego dla Białej, oficyala sądu krajowego wyższego w Krakowie Aleksandra Jaroszewskiego dla Dębicy; prowadzących księgi gruntowe: Jakóba Wasyliszyna w Bochni dla Bochni, Józefa Hinglera w Krakowie dla Mielca, Franciszka Dzierżyńskiego w Leżajsku dla Leżajska, Franciszka Guminińskiego w Rzeszowie dla Łańcuta, Feliksa Robaczowskiego w Dąbrowie dla Dąbrowej, Stefana Kąckiego w Żywcu dla Żywca, Tomasza Długopolskiego w Nisku dla Niska, Jana Neugebauera w Tarnobrzegu dla Tarnobrzega, Dymitra Żelasko w Tyczynie dla Przeworska, Kaspra Szymaszka w Starym Sączu dla Starego

Sącza, Józefa Pomiankowskiego w Chrzanowie dla Chrzanowa i Zygmunta Halskiego w Andrychowie dla Kolbuszowej.

## CZEŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 25 października.

### Mowa JE. Pana Prezydenta Ministrów hr. Kazimierza Badeniego,

wygłoszona w dyskusji nad wnioskami o postawienie go w stan oskarżenia z powodu zajść w Chebie.

Wysoka Izbo!

Nie mam zamiaru zapuszczać się w polemiczne rozprawy z panami wnioskodawcami i bardzo żałuję, że nie mogę towarzyszyć im na pole polityczne, na które oni przeszli, mniemam jednak, że zadaniem mojem jest trzymać się ściśle tylko faktów i udowodnić, że to, co mi zarzucają, nie nastąpiło, że owszem władze postępowały według ustawy. Dlatego przedstawiam panom, jak władze postępowały; a sądzą, że z tego przedstawienia wys. Izba dowie się także o przyczynach, dla których władze zakazały zgromadzeń chebskich.

Burmistrz miasta Chebu wspólnie z pięcioma niemiecko-czeskimi posłami sejmowymi i członkami Izby poselskiej Rady państwa zwołał na dzień 13 czerwca r. b. do Chebu niemiecki wiec ludowy z następującym porządkiem dziennym: „Omówienie sytuacji politycznej i uchwała o odmówieniu współdziałania gmin w sprawach zakresu poruczonego“. Osoby wiec ten urządzające nazwały go w obec władz zgromadzeniem ograniczonym na zaproszonych gości. Ponieważ jednak zapowiedzianego na dzień 13 czerwca r. b. zebrania w strzelnicy chebskiej, już sądząc ze sposobu urządzenia go, nie można było uwa-

żać za „ograniczone na zaproszonych gości“, co między innymi stąd wypływa, że wypełnienie formularzy zapraszających było w znacznej części pozostawione reprezentacyom powiatowym, i ponieważż gminy niemiecko-czeskie miały wedle porządku dziennego zobowiązać się do kroku, który oczywiście miał na celu w ważnym dziale administracyi publicznej sprowadzić dotkliwą przeszkodę dla toku spraw z ujmą dla ludności, a więc narazić dobro publiczne na niebezpieczeństwo, przeto zakazanie tego wiecu ludowego było w zgodności z rozlicznymi orzeczeniami Trybunału państwa i najwyższego Trybunału sądowego i kasacyjnego i usprawiedliwione §§. 6 i 13 ustawy o zebraniach.

Zajścia, które potem mimo zakazanego wiecu ludowego rozegrały się dnia 13 czerwca r. b. w Chebie, i manifestacye, które tam odbyły się tegoż dnia, dostatecznie udowodniły, że potrzeba było osobnych zarządzeń co do utrzymania porządku publicznego.

Wkrótce po uwiadomieniu o wspomnianym powyżej zakazie, komitet ustanowiony do urządzenia wiecu ludowego dnia 13 czerwca r. 1897 wydał w komunikacie ogłoszonym przez dzienniki hasło, że projektowany wiec ludowy na wszelki sposób musi przyjść do skutku. Jakoż rzeczywiście wyszło nowe zaproszenie na wiec ludowy, naznaczony na dzień 11 lipca r. b. Forma i cel tego przedsięwzięcia były te same, co pierwszego wiecu ludowego, tylko, że na rozestanych zaproszeniach drukowanych nie sześć było podpisanych osób zapraszających, lecz 74. Władza przeto z podobnych względów, jak co do zakazania pierwszego wiecu ludowego, zakazała także odbyć ten drugi wiec ludowy; zarazem atoli ze względu na jawnie wypowiedziany zamiar odbycia wiecu ludowego pod każdym warunkiem, poczyniła stosowne kroki, aby wystąpić przeciw wszelkim takim usiłowaniom.

Jak słusznem było przypuszczenie władz, że z powodu zakazu tego planowane są na dzień 11 lipca r. b. demonstracyjne manifestacye w Chebie, dowodzi już następująca

# KRZYŻACY

POWIEŚĆ HISTORYCZNA

PRZEZ

HENRYKA SIENKIEWICZA.

(Ciąg dalszy).

## CZEŚĆ TRZECIA.

I.

Maćko czekał cierpliwie przez kilka dni, czy nie dojdzie go jaka wieść ze Zgorzelic, czy opat się nie udobrucha, aż wreszcie przytrzymała mu się niepewność i oczekiwanie. Postanowił sam wybrać się do Zycha. Wszystko, co się stało, stało się bez jego winy, a jednak wiedzieć, czy Zych nie czuje do niego urazy, bo co do opata, był pewnym, że gniew jego będzie odtąd ciężki i na Zbyzsku i na nim.

Chciał jednak uczynić wszystko, co było w jego mocy, by ów gniew złagodzić, więc w Zgorzelicach przysiadł i układał sobie, co komu i starą sasiadką przyjaźni zachować. Myśli jednak nie kleiły mu się jakoś w głowie, radził był, że zasał samą Jagienkę, która przysłała go po staremu, pokłonem, ucałowaniem i słowem; przyjaźnie, choć trochę

— A ojciec doma? — zapytał.  
— Doma, jeno się wybrali z opatem na łowy. Mało patrzeć, jak wrócą.

To rzekłszy, wprowadziła go do izby, w której zasiadłszy, milczeli oboje przez dłuższą chwilę, poczem dziewczyna spytała pierwszą:

— Cni się wam samemu w Bogdańcu?  
— Cni — odpowiedział Maćko. — A to już wiesz, że Zayszko pojechał?

Jagienka westchnęła cicho:  
— Wiem. Wiedziałam tego samego dnia — i myślałam... że wstąpi, choć dobre słowo rzec, a nie wstąpił.

— Jakże mu było wstępować! — rzekł Maćko — toć opat chyba go rozerał na dwoje, a i ojciec twój nie radby go też widział.

Ona zaś potrząsnęła głową i odrzekła:  
— Ej! Nie dałaby ja mu krzywdy uczynić nikomu.

Na to Maćko, choć serce miał hartowne, wzruszył się jednak, przyciągnął do się dziewczynę i rzekł:

— Bóg z tobą, dziewczucho! Tobie smutek, ale i mnie smutek, bo to ci jeno rękę, że ni opat, ni oćciec rodzony, nie miłują cię bardziej ode mnie. Niechbym był lepiej zczezł od tej rany, z której mnie wygoiłaś, byle on ciebie brał, nie inną.

A na Jagienkę przyszła taka chwila żalu i tęsknoty, w której człowiek nie potrafi niczego w sobie zataić i rzekła:

— Nie obaczę już ja go nigdy, a jeśli obaczę, to z Jurandówną — wolałabym zaśię wpierw oczy wypłakać.

I podniósłszy koniec fartucha, przesyłała nim oczy, które zaszyły jej łzami.

A Maćko:  
— Daj spokój! Pojechał-ci, bo poje-

chał, ale za łaską Boską, z Jurandówną nie wróci.

— Co nie ma wrócić! — ozwała się z pod fartucha Jagienka.

— Bo mu Jurand nie chce dziewczki dać. Na to Jagienka odskłoniła nagle twarz, i zwróciwszy się do Maćka, spytała żywo:

— Mówił mi! — ale prawda-li to?  
— Prawda, jako Bóg na niebie.  
— A czemu?

— Kto jego wie. Ślubowanie jakieś, czy co, a na ślubowanie nie ma rady! Udał mu się Zbyzsko, ile że mu obiecał do pomsty pomagać, ale i to nie pomogło. Na nic było i księżnej Anny swatanie. Ni prośby, ni namowy, ni rozkazania nie chciał Jurand słuchać. Powiadał, że nie może. No, i widać przyczyna takowa jest, że nie może, a to człek twardy, który tego, co rzekł, nie zmieni. Ty, dziewczyno, nie trać otuchy i pokrpez się. Po sprawiedliwości musiał chłtop jechać, boć te pawie grzebienie w kościele zaprzysięgli... Dziewka też go natęczała przykryła na znak, że go chce za męża brać, bez co mu głowy nie ucieli — za to jej powinien — niema co gadać. Nie będzie, da Bóg, ona jego, ale on jest wedle prawa jej. Zych na niego krzyw, opat pewnikiem pomstuje, aże skóra cierpnie, mnie też gniewno, a wszelako pomiarkowawszy, co on miał robić? Skoro tamtej powinien, to i trza mu było jechać. Przecie jest szlachcic. A ci to jeno powiadam, że jeśli go tam gdzie Niemce godnie nie pokolaczą, to jak pojechał, tak i wróci — i wróci nietylko do mnie starego, nietylko do Bogdańca, ale do ciebie, bo cię strasznie rad widział.

— Gdzie on mnie ta rad widział! — rzekła Jagienka.

Ale jednocześnie przysunęła się do Maćka i trąciwszy go łokciem, zapytała:

— Skąd wiecie? — co? Pewnie nie prawda?...  
— Skąd wiem? — odrzekł Maćko. — Bo widziałem, jak mu ciężko było odjeżdżać. I jeszcze było tak, że jak już stanęło na tem, że ma jechać, tak pytam ja go: A nie żal ci też Jagienki? — a on prawi: „Niechże jej Bóg da zdrowie i wszystko najlepsze.“ I tak ci zaraz wziął wdychać, jakby miał kowalski miech w brzuchu...

— Pewnie nieprawda!... — powtórzyła ciszej Jagienka, — ale powiadajcie jeszcze...  
— Jak mi Bóg miły, prawda!... Już mu tamta nie będzie tak po tobie smakować, bo to i sama wiesz, że jedrniejszej a zaś urodziwszej dziewczki na całym świecie nie znaleźć. Ozuł on do ciebie wolę Bożą, — nie bój się — może i więcej, niż ty do niego.

— Bogać tam! — zawołała Jagienka.  
I pomiarkowawszy, co w prędkości wyrzekła, zakryła znów rumianą, jak jabłko, twarz rękawem, a Maćko uśmiechnął się, pościągając ręką po wusach i rzekł:

— Hej, żeby ja młody! ale ty się pokrpez, bo już widzę, jako będzie! Pojedzie, ostrogi na dworze mazowieckim zyszcze, gdyż tam granica blisko i o Krzyżaka nie trudno... Jużci wiem, że i między Niemcami bywają tędy rycerze, a żelazo od jego skóry nie odskoczy, ale tak myślę, że byle który rady mu nie da, bo to jucha do bitki okrutnie sprawną. Patrz-że, jako Cztana z Rogowa i Wilka z Brzozowej w mig potarposił, choć to przecie, mówią, chłtopy na schwał i moczarnie jak niedźwiedzie. Przywiezie on swoje czuby, jeno Jurandówny nie przywiezie, bo i ja gadałem z Jurandem i wiem, jako jest. No, a potem co? Potem tu wróci, bo gdzie-że by miał wracać.

(Ciąg dalszy nastąpi).









Nadesłane.

OSTRZEZENIE.

Mamy zaszczyt podać do wiadomości P. T. Publiczności jak i P. T. lekarzy, że przy sprowadzaniu lub zakupnie wody selterskiej zawsze na to baczycie trzeba, dostawo prawdziwy

Król. Selters (Königl. Selters) z drożu mineralnego Nieder-Selters, a nie jakies fabrykaty lub naśladownictwa.

Prawdziwa woda Selterska ma tak na flaszkach jak i na bankach oznaczenia

Król. Selters (Königl. Selters) jak niemniej jako dalsze znamię heraldyczny orzeł na czerwono-niebiesko drukowanych winietach.

Prosimy więc przyjaciół prawdziwej wody Król. Selters (Königl. Selters)

wszelkie naśladownictwa odrzucić, a podać nam jakawie nazwiska tych kupców, którzy sprzedają falsyfikaty pod podobnie brzmiącą nazwą, lub naśladownictwa w ogóle, abymy przeciw nim wdrożyć mogli sądowe kroki.

Król. zdroj mineralny Siemens i Ska. w Berlinie.

Dr. Machek przeprowadził się na Akademicką obok kasyna mieszczańskiego l. 11. 1834

Kancelarya adwokacka Dr. Seweryna Panetha przeniesioną została pod l. 27 ulica Sykstuska. 1851

Ksawery i Ludg. Budkowsy udzielają wszystkich tańców salonowych w domach prywatnych, pensjonatach i we własnem mieszkaniu. — Zapisy trwają do maja i przyjmują się codziennie. Rynek l 12, pierwsze piętro. t214

Przyjechali do Lwowa dnia 25 października 1897 HOTEL GEORGE. PP. W. hr. Grucholska z Podla Ross, M. Br. Błażowski z Nowosiółki, R. Puzyna z Gwóźdźca, E. hr. Dzieduszycki z Izidorówki, E. Głęboki z Filipowie, R. Pragłowski i A. Tymieniński z Paszowy, R. Fischer z Chorzelowa. HOTEL BELLEVUE PP. H. dr. Lupul z Czerniowiec, K. Lewicki ze Stanisławowa, K. dr. Szymkiewicz z Krakowa, J. Pohorille z Buczaça.

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dnem 1. października 1897.

(Przyjazdy i odjazdy pociągów podane są podług zegara środkowo-europejskiego).

Table with columns: Pociąg, do Lwowa, Pociąg, ze Lwowa. It lists train routes, departure times, and destinations like Krakowa, Jarosław, and various regional stations.

U W A G A: Czas środkowo-europejski różni się od czasu lwowskiego o 31 minut, a mianowicie 12 godz. w czasie środkowo-europejskim, 12 godzinie 36 minut czasu lwowskiego.

Noce godziny od 6 wieczór do 5:59 rano objęte są tłuściami rankami. — Biuro informacyjne c. k. kolei państwowych przy ulicy Trzeciego Maja w Hotelu Imperial, udziela wyjaśnień w sprawach kolejowych, sprzedaje wszelkiego rodzaju bilety jazdy i rozkłady jazdy w formacie kieszonkowym.

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej

Lwów, d. 25 października 1897.

Table with columns: I. Akcje za sztukę, II. Listy zastawne za 100 zł, III. Obligacje za 100 zł, IV. Losy, V. Monety. Lists various financial instruments and their values.

Table with columns: B. Dług państwa, C. Obligacje kolejowe, D. Dług państwa (krajów węgierskiej), E. Inne publiczne pożyczki. Lists government and railway debts.

Table with columns: F. Listy zastawne, G. Obligacje z prawem pierwszeństwa, H. Losy (za sztukę). Lists more financial instruments and their values.

Table with columns: J. Akcje banków, K. Akcje Przedsiębiorstw transportowych, L. Akcje Przedsiębiorstw przemysłowych, M. Waluty. Lists bank shares, transport and industrial company shares, and exchange rates.

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Dnia 23 października 1897.

Table with columns: A. Ogólny dług państwa, B. Jednolity dług państwa w banknotach, C. Jednolity dług państwa w srebrze. Lists Vienna stock exchange rates.

Jako korzystną lokację kapitałów polecamy: Listy zastawne Tow. kred. ziemsk., Listy zast. Banku krajowego, Listy zast. Banku hipoteczn., Obligacje te kupujemy i sprzedajemy najkorzystniej.

Sokal i Lilien Dom bankowy i kantor wymiany.

Zlecenia z prowincji wykonujemy odwrotną pocztą.

LI CY T A C Y E U R Z E D O W Y.

Licytacje. L. 2263 (8297 1-3) C. k. Sąd powiatowy w Brzostku zawiadamia, że celem zaspokojenia wierzytelno-

ści c. k. gal. Zakładu kredyt. włościan we Lwowie, a względnie 6 czteromiesięcznych rat po 24 zł. a. w. z pn. zostanie realność objęta wyk. hip. l. 63 gm. kat. Błażowski Franciszka Węgryzna własna dnia 26 listopada 1897 i 23 grudnia 1897 każdym razem o godzinie

10 przed południem, na pierwszym terminie tylko wyżej, lub za cenę wywołania 8111 zł 52 ct. w. a., na drugim także niższej ceny wywołania sprzedana. Wadyum wynosi 810 zł. O tem zawiadamia się także takich wie-

rycieli, którzy prawa rzeczowe do powyższej realności nabyli, lub którzyby o takowej uwiadomieni nie zostali, do rąk kuratora Roberta Hana c. k. notaryusza w Brzostku i przez edykta. Brzostek, dnia 15 września 1897.

L. 18361 (8318 3-3)  
 C. k. Sąd powiatowy miej. del. S. II. we Lwowie rozpisuje celem ściągnięcia na rzecz Abrahama Landaua sumy 38 zł w. a. z pn. licytacyę realności Jana Grabowskiego własnej wyk. hip. 8 gm. Zamarstynów objętej na dzień 27 listopada 1897 i na dzień 30 grudnia 1897 zawsze o godzinie 10 rano w biurze nr. 3.  
 Cena wywołania 2395 zł  
 Wadyum 239 zł. 50 ct.  
 Na pierwszym terminie realność tę nabyć można za lub wyżej ceny wywołania, na drugim i poniżej.  
 Resztę warunków, protokół spisania przynależności, ocenienia, tudzież wyciąg hipoteczny przejrzyć można w tus. registraturze Kurator niewiadomych wierzycieli adw. dr. Kulikowski.  
 Lwów, 20 września 1897.

L. 14169 (8182 3-3)  
 Celem zaspokojenia pretensyi Abe Eckera w kwocie 6 zł. 90 ct. a. w. z pn. odbędzie się w tut. sądzie w sali rozpraw Nr. 8 w dniu 23 listopada i 23 grudnia 1897 o godz. 10 rano przymusowa publiczna sprzedaż a) 18/45 części ciał hipot. lw. 544 i b) nieoddzielnej połowy ciał hipot. lw. 439 gm. Radziechów Dawida Eckera własnych.  
 Cena wywołania a) 252 zł., b) 90 zł. austr. wal.  
 Wadyum 10% ceny wywołania.  
 Resztę warunków, protokół oszacowania i wyciąg hipoteczny przejrzyć można w tus. registraturze.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest Wojciech Gibas z Radziechowa.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Radziechów, 27 sierpnia 1897.

L. 5982 (8396 3-3)  
 C. k. Sąd powiatowy w Tuchowie prowadzi na zaspokojenie wierzytelności gal. Zakładu kredytowego ziemskiego w likwidacyi we Lwowie 5 rat po 5 zł. dnia 23 listopada i dnia 23 grudnia 1897 godz. 10 rano egzekucyjną sprzedaż realności wyk. hip. 1. 178 ks. gr. gm. Joniny Wojciecha i Agnieszki Rybarskich własnej.  
 Cena wywołania 300 zł.  
 Wadyum 30 zł.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiony adw. dr. Agatstein z Tuchowa.  
 Resztę warunków licytacyjnych, protokół opisania przynależności można przejrzyć w registraturze.  
 Tuchów 28 września 1897.

L. 3910 (7982 3-3)  
 Dnia 23 listopada 1897 i dnia 7 grudnia 1897 o godz. 10 rano odbędzie się w tut. sądzie publiczna sprzedaż realności pod l. k. 27 w Grądach wyk. hip. 27 ks. gr. gm. Grądy objętej Kazimierza Pytla, Maryanny Pytel, Melhora Łaski i małoletnich Edwarda i Michała Łasków własnej na rzecz Karoliny i Agnieszki Zwierz celem zaspokojenia sumy 354 zł. 66 ct. z pn.  
 Cena wywołania 813 zł. 50 ct.  
 Wadyum 81 zł. 35 ct.  
 Akt oszacowania, wyciąg hipoteczny i warunki licytacyjne, przeglądane można w registraturze.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest ustanowiony adw. dr. Górski w Brzesku.  
 Brzesko, 31 maja 1895.

L. 10495 (8271 3-3)  
 C. k. Sąd powiatowy w Lisku zawiadamia, że w sprawie egzekucyjnej Leiby Gausa przeciw Abrahamowi Dym o zapłacenie 112 zł. z pn. na prośbę Towarzystwa zaliczkowego w Lisku odbędzie się publiczna przymusowa relicytacya 1/4 części ciał hwl. 349 ks. gr. gm. Lisko Abrahama Dyma względnie tegoż nieobjętej masy własnego w gmachu sądowym w dniu 23 listopada 1897 o godz. 10 rano w jednym terminie, na którym ciał hipoteczne za jakąkolwiek cenę sprzedane zostanie.  
 Cena wywołania 375 zł.  
 Wadyum 36 zł.  
 Inne warunki w sądzie przejrzyć można.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Lisko, 7 października 1897.

L. 5551 (8309 3-3)  
 Sąd powiatowy wojnicki zawiadamia, iż celem zaspokojenia sumy 90 zł. z pn. odbędzie się na rzecz gminy Wojnicz w tutejszym sądzie sprzedaż połowy posiadłości lwh. 191 gm. Wojnicz objętej spadkobierców Wojciecha Solakiewicza własnej w dwóch terminach dnia 23 listopada i 23 grudnia 1897 każdym razem o 10 rano.  
 Wyciąg hipoteczny i resztę warunków licytacyjnych przejrzyć można w registraturze sądowej.  
 Kuratorem wierzycieli ustanowiony p. Piela notaryusz wojnicki.  
 Wadyum 10 zł.  
 Cena wywołania 100 zł.  
 Wojnicz, 27 września 1897.

L. 10017 (8348 3-3)  
 C. k. Sąd powiatowy w Lisku podaje do wiadomości, że w celu zaspokojenia wierzytelności Eliasza Herscha Grūna w kwocie 12 zł. 46 ct. z pn. odbędzie się w zabudowaniu tegoż Sądu w dniach 9 listopada 1897 i 13 grudnia 1897 każdym razem o godzinie 10 przed południem publiczna przymusowa sprzedaż połowy ciała hipotecznego whl. 373 ks. gr. gm. Lisko własność Józefy Zakrzewskiej i Anieli Zakrzewskiej zam. Połchołpek stanowiącej.  
 Cena wywołania wynosi 237 zł. 50 ct. niżej której na pierwszym terminie sprzedaż nie nastąpi.  
 Wadyum ustanowiono na kwotę 23 zł. 75 ct.  
 Resztę warunków licytacyjnych wolno przejrzyć w Sądzie tutejszym  
 C. k. Sąd powiatowy  
 Lisko, 21 września 1897.

L. 8179 (8303 3-3)  
 C. k. Sąd powiatowy w Mielnicy zawiadamia, iż celem zaspokojenia sumy 150 zł. z pn. odbędzie się na rzecz Mendla Lubliner w tut. Sądzie powiatowym sprzedaż posiadłości lwh. 402 gm. kat. Uście biskupia objętej dłużnika Dawida Knauera własnej w dwóch terminach mianowicie dnia 24 listopada i 22 grudnia 1897 każdym razem o godz. 10 przed południem.  
 Wyciąg hipoteczny i resztę warunków licytacyjnych przejrzyć można w registraturze sądowej.  
 Kuratorem wierzycieli ustanowiony Maksymilian Reiner notaryusz w Mielnicy.  
 Wadyum wynosi 41 zł.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Mielnica, 26 sierpnia 1897.

L. 4589 (8373 3-3)  
 Dnia 25 listopada i dnia 23 grudnia 1897 zawsze o godz. 10 przed południem odbędzie się w Sądzie tut. licytacya realności pod l. 9 w Rottenbann położonej wyk. hip. 1. 102 ks. gr. gm. kat. Porzece objętej dłużnika Wawrzyńca Vettera własnej na rzecz Kaliksta księcia Ponińskiego dla wydobycia sumy 800 zł. a. w. z pn.  
 Cena wywołania 3275 zł. a. w.  
 Wadyum 327 zł. 60 ct. a. w.  
 Reszta warunków, akta i wyciąg hipoteczny mogą być przejrzone w tusąd. registraturze.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli hipotecznych jest Adam Frank z Janowa.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Janów, 16 sierpnia 1897.

L. 5041 (8473 5-3)  
 C. k. Sąd obwodowy w Złoczowie podaje do wiadomości, że celem ściągnięcia należającej się Sarze Kaczak sumy 100 zł. z pn. przedsięwzięta zostanie przymusowa jawna sprzedaż w drodze licytacyi 4/8 części ciał hip. lwh. 318 ks. gr. gm. miasta Złoczów Mindli Packenträger własnego w dwóch terminach a to dnia 25 października 1897 i dnia 6 grudnia 1897 zawsze o godz. 10 przed południem w tus. zabudowaniu.  
 Cenę wywołania stanowi wartość 159 zł. 60 ct. wyśrodkowana, zaś wadyum 16 zł.  
 Na pierwszym terminie sprzedaż nastąpić może tylko za cenę wywołania lub wyżej takiej, na drugim terminie zaś także niżej ceny wywołania, jednak nie niżej 1/3 części tejże.  
 Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny i protokół opisania i ocenienia tej realności przejrzyć można w tus. registraturze.  
 Dla niewiadomych z nazwiska i miejsca pobytu wierzycieli, którzyby po dniu 22 maja 1897 do hipoteke weszli i tych którymby z jakiegokolwiek powodów uchwała pozwalająca licytacyę doręczoną być nie mogła, ustanawia się kuratora adw. Billeta w Złoczowie.  
 Złoczów, 28 sierpnia 1897.

L. 6826 (8482 3-3)  
 Celem przymusowego ściągnięcia wierzytelności Izachera Barsztyna w kwocie 300 zł. z pn. odbędzie się w dniach 28 października 1897 i 1 grudnia 1897 o 10 godz. rano licytacya połowy posiadłości lwh. 886 w Nadwórnie Abrahama Mozesa 2 imion Feig własnej.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Nadwórna, 14 sierpnia 1897.

L. 6958 (8481 3-3)  
 Celem przymusowego ściągnięcia wierzytelności Izaka Leiby Geidheima w kwocie 47 zł. 50 ct. z pn. odbędzie się w dniach 4 listopada 1897 i 15 grudnia 1897 o 10 godz. rano licytacya posiadłości lwh. 1803 w Pniowie Ouzasa Leiba Schaffera własnej.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Nadwórna, 13 sierpnia 1897.

L. 16340 (8493 3-3)  
 C. k. Sąd powiatowy miej. deleg. S. II we Lwowie rozpisuje celem ściągnięcia na rzecz Jana Okońskiego sum 10 zł., 24 zł. 50 ct. i 3 zł. a. w. z pn. licytacyę 3/16 części realności s. p. Dmytra Leszczaka własnej wyk. hip. 250 gm. Sołonka objętej na dzień

8 listopada 1897 i na dzień 13 grudnia 1897 zawsze o godz. 10 rano w biurze IV.  
 Cena wywołania 14 zł. 06 ct. w. a.  
 Wadyum 1 zł. 41 ct.  
 Na pierwszym terminie realność tę nabyć można za lub wyżej ceny wywołania, na drugim i poniżej.  
 Resztę warunków, protokół opisania przynależności ocenienia, tudzież wyciąg hip. przejrzyć można w tus. registraturze.  
 Lwów, 1 września 1897.

L. 5545 (8312 3-3)  
 C. k. Sąd powiatowy w Sołotwinie zawiadamia, że w celu ściągnięcia sumy 91 zł. 52 ct. z pn. na rzecz c. k. uprzyw. gal. Zakładu kredytowego w likwidacyi we Lwowie odbędzie się dnia 25 listopada 1897 i dnia 28 grudnia 1897 każdym razem o godz. 10 przed południem publiczna przymusowa licytacya realności wyk. hip. 421 gm. kat. Markowa objętej Anny Knepekaz Semeńczukowej własnej.  
 Cena wywołania 86 zł.  
 Wadyum 8 zł. 60 ct.  
 Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg tabularny wolno przejrzyć w tusąd. registraturze.  
 Dla wierzycieli nieznanych z życia i miejsca pobytu i dla wierzycieli hipotecznych ustanawia się kuratorem notaryusza w Sołotwinie p. A. Studzińskiego.  
 Sołotwina, 25 lipca 1897.

L. 5054 (8313 3-3)  
 Celem ściągnięcia kwoty 100 zł. z pn. odbędzie się w tut. sądzie w dniu 25 listopada 1897 i w dniu 28 grudnia 1897 o godzinie 10 rano publiczna przymusowa licytacya realności whl. 27 gm. Żuraki Nykoły Hulaszczuk własnej na rzecz c. k. uprzyw. galic. Zakładu kredytowego włościańskiego w likwidacyi.  
 Cena wywołania 250 zł. a. w.  
 Zakład 25 zł. a. w.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest pan Adam Studziński c. k. notaryusz z Sołotwiny.  
 Resztę warunków i wyciąg hipoteczny wolno do przejrzenia w tus. registraturze.  
 C. k. Sąd powiatowy  
 Sołotwina, dnia 29 maja 1897.

L. 6347 (8483 3-3)  
 W dniach 23 listopada 1897 i 23 grudnia 1897 każdym razem o godz. 9 rano odbędzie się w tutejszym Sądzie publiczna licytacya 2/3 części realności Antoniego i Józefa Deptuch pod l. 209 w Rokietnicy położonej wyk. hip. 1. 45 księgi grunt. gminy katastr. Rokietnicy objętej z opuszczeniem zachodniej części parceli l. kat. 410 będącej w posiadaniu Maryanny z Deptuchów Majowej na rzecz Maryanny Maj pto 34 zł. 29 ct. a. w. z pn.  
 Cena wywołania 58 zł 33 1/2 ct.  
 Wadyum 59 zł.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli hipotecznych ustanawia się p. Stanisława Hołuba notaryusza w Pruchniku.  
 Protokół oszacowania i wyciąg tabularny oraz bliższe warunki licytacyjne przejrzyć można w tusądowej registraturze.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Pruchnik, dnia 5 października 1897.

L. 17325 (8492 3-3)  
 C. k. Sąd powiatowy miej. del. S. II. we Lwowie rozpisuje celem ściągnięcia na rzecz Adama Dauksy jako uniwersalnego spadkobiercy s. p. Eweliny Dauksza przymusową sprzedaż kaucyi dzierżawnej w austriackiej rencie papierowej nominalnej wartości 1000 zł. w stanie biernym realności pod l. k. 20 w Sygnówce położonej a wyk. hip. 3 objętej wedla poz. 1 karty C. tegoż wykazu na rzecz Jakóba Ewy zapitotekowanej na dzień 17 listopada 1897 i na dzień 17 grudnia 1897 zawsze o godz. 10 rano w biurze Nr. II.  
 Cena wywołania 1000 zł.  
 Wadyum 100 zł.  
 Na pierwszym terminie realność tę nabyć można za lub wyżej ceny wywołania, na drugim i poniżej.  
 Resztę warunków, protokół spisania przynależności, ocenienia, tudzież wyciąg hipoteczny przejrzyć można w tusądowej registraturze.  
 Kurator niewiadomych wierzycieli adw. dr. Błazajowski.  
 Lwów, dnia 4 października 1897.

L. 4221 (8480 3-3)  
 Sąd powiatowy w Miłowcu ogłasza, że w sprawie egzekucyjnej Józefa Malewca przeciw Janowi i Barbarze Jarcom pto 80 zł. z pn. rozpisana została egzekucyjna licytacya realności dłużników Jana Jarey syna Jana i Barbary z Fułatów Jarcowej własnych składających się:  
 a) 1/3 części posiadłości lwh. 131  
 b) 4/24 " " " " 559  
 c) 4/24 " " " " 600  
 d) 4/24 " " " " 730  
 e) całej posiadłości lwh. 795  
 f) 4/8 części posiadłości lwh. 796 ks. gr. gm. Cisie objętych na dzień 17 lipca

da 1897 i na dzień 17 grudnia 1897 każdym razem o godz. 10 rano.  
 Wadyum 104 zł. t. j. 10% łącznej sumy szacunkowej 1036 zł. 17 ct.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli adw. dr. Grabowski z Miłowki.  
 Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny i protokół oszacowania można przejrzyć w tus. registraturze.  
 Miłowka, dnia 5 sierpnia 1897.

L. 6459 (8479 3-3)  
 W dniach 22 listopada 1897 i 23 grudnia 1897 o godzinie 10 rano odbędzie się w tut. c. k. Sądzie powiatowym przymusowa licytacyjna sprzedaż 2/4 części realności pod Nr. 121 w Hruszowie w powiecie Starostwa Drohobyczkiego położonej, objętej wykazem hip. 388 księgi gruntowej dla Hruszowa dłużników Onufrego Dendiaka i Naci z Dumynów Dendiakowej własnej na zaspokojenie reszty wierzytelności Dmytra Kołeczka w kwocie 10 zł.  
 Cena wywołania 529 zł. 50 ct.  
 Wadyum 52 zł. 95 ct.  
 Realność ta zostanie na drugim terminie także niżej ceny wywołania sprzedaną.  
 Bliższe warunki do przejrzenia w Sądzie.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest Artur Madeyski notaryusz w Medenicach.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Medenice, 23 lipca 1897.

L. 6061 (8476 3-3)  
 C. k. Sąd powiatowy w Budzanowie podaje do wiadomości, że na zaspokojenie pretensyi Wasyla Turczyniowicza 125 zł. z pn. odbędzie się w tut. Sądzie dnia 11 listopada 1897 i dnia 9 grudnia 1897 o 10 godz. rano przymusowa sprzedaż realności whl. 378 w Kobyłowlkach Szczepana Woźniaka własnej.  
 Cena wywołania wynosi 115 zł.  
 Wadyum 11 zł. 50 ct.  
 Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny i akt oszacowania w tusądowej registraturze.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest Konstanty Widawski c. k. notaryusz w Budzanowie.  
 Budzanów, 26 lipca 1897.

L. 5622 (8446 3-3)  
 C. k. Sąd powiatowy w Dukli podaje do wiadomości, że dnia 25 listopada 1897 i dnia 27 grudnia 1897 każdym razem o godzinie 10 rano w tut. sądzie odbędzie się egzekucyjna publiczna sprzedaż realności whl. 265 i 1/4 części realności whl. 263 ks. gr. gm. Teodorówka objętych Agaty Nabalgo własnych, celem zaspokojenia wierzytelności Towarzystwa zaliczkowego w Dukli w kwocie 48 zł. 95 ct.  
 Cenę wywołania stanowią kwota 230 zł. 22 ct.  
 Wadyum kwota 23 zł. 2 ct. a. w.  
 Extrakt hipoteczny, protokół oszacowania i dalsze warunki licytacyjne można przejrzyć w tut. sądowej registraturze.  
 Dukla, 30 sierpnia 1897.

L. 540 (8251 2-2)  
 AUSZUG.  
 aus der Kundmachung Nr. 540 vom 6 October 1897 wegen Sicherstellung der Abnahme von Bettensorten- und Sacke-Hadern im Bereiche des k. u. k. 11 Corps für das Jahr 1898.  
 Diese Verhandlung wird am 4 November 1897 um 10 Uhr Vormittags im Amtslökal des k. u. k. Militär Betten Magazins in Lemberg abgehalten, bei welcher schriftliche und mündliche Angebote angenommen werden.  
 Schriftliche sind mit einer 50 Kreuzer Stempelmarke zu versehen; die mündlichen Offerenten müssen dagegen den Urkundenstempel vom 1 Gulden ÖW. beibringen.  
 Den Offerten ist das festgesetzte Vadium beizuschliessen.  
 Nähere Bedingungen können beim k. und k. Militär Betten Magazin in Lemberg eingesehen werden und sind auch in der vollinhaltlichen Kundmachung Nr. 540 vom 6 October 1897 welche in diesem Blatte Nr. 236 vom 16 October l. J. enthalten ist, zu ersehen.  
 K. u. k. Militär Betten Magazin in Lemberg Lemberg, am 13 October 1897.

L. 4396 (8516 2-3)  
 W c. k. Sądzie powiatowym w Skawinie odbędzie się celem zaspokojenia wierzytelności gminy m. Skawiny w kwocie 33 zł. z pn. w dniu 29 października 1897 i dnia 30 listopada 1897 każdym razem o godz. 9 rano przymusowa sprzedaż 1/4 części realności whl. 447 gminy Skawiny objętej Jędrzeja Różyckiego własnej.  
 Cena wywołania wynosi 15 zł.  
 Wadyum 1 zł. 60 ct.  
 Warunki licytacyjne przejrzyć można w registraturze sądowej.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli mianowany c. k. notaryusz Peszkowski w Skawinie.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Skawina, 20 lipca 1897.

# KUNDMACHUNG.

Behufs Sicherstellung der contractlichen Loco- (eventuell Cantonierungs-) Verfrachtung militär-ärarischer Güter, sowie der sonstigen bezüglichen Leistungen für das k. u. k. Landwehr im Bereiche des k. u. k. 10 Corps für das Jahr das 1898 werden die öffentlichen Offert-Verhandlungen wie folgt stattfinden:

## Betreff der Loco-Verfrachtung:

Am	Im Amtlocale des	Für die Militär-Station	Auf die Zeit		Beiläufiger Umfang des Geschäftes	Vadium Gulden	Anmerkung				
			vom	bis							
4. November 1897 um 10 Uhr Vormittags	Militär-Stations-Commandos	Dębica	Dębica	1. Jänner 1898.	31. Dezember 1898.	c i r c a	Meter-Centner	2000	20	Militär-ärarische Güter jeder Art, ein und zweispännige Kalesch-Fuhren Lastfuhren nach Zeit, angeschrifte Pferdezüge und Fuhren zum Transport von kranken Militär-Personen etc.	Ausgeschlossen von der Sicherstellung ist die Verführung der Bau-Materialien, dann der an Lastfuhren für die Militär-Bau-Behörden, Befestigungs- u. Bau-Leitungen.
		Drohobycz	Drohobycz					300	10		
		Groddek	Gródek					10000	50		
	Militär-Stations-Commandos	Łańcut	Łańcut					20000	130		
		Przeworsk	Przeworsk					2000	20		
		Radymno	Radymno					800	10		
	Militär-Verpflegs-Magazins	Rzeszów	Rzeszów					26000	150		
	Militär-Stations-Commandos	Sambor	Sambor					5000	50		
		Sanok	Sanok					2000	20		
		Sędziszów	Sędziszów					200	10		
	Militär-Verpflegs-Magazins	Stryj	Stryj					4000	30		
	Militär-Stations-Commandos	Sądowa Wisznia	Sądowa Wisznia					3000	25		
		Lubaczów	Lubaczów					500	10		
	dtto	Nisko	Nisko					500	10		

## Bedingungen.

1. Die Verführung wird im schriftlichen Offertwege an den Mindestfordernden überlassen und es steht jedem österreichischen oder ungarischen Staatsbürger, welcher sich über seine Eignung und Befähigung zur Besorgung des Frachtgeschäftes gehörig auszuweisen und dem Aerar die nöthige Sicherheit zu bieten im Stande ist, frei, sich an der Verhandlung durch Ueberreichung eines, mit den nachbezeichneten Erfordernissen versehenen schriftlichen Offertes zu betheiligen. Das Offert hat genau die in der — bei den Militär-Verpflegsmagazinen und Stations Commandos aufliegenden Uebersicht A. über die in Kraft stehenden Contractspreise für die Verfrachtung vorgezeichneten Relationen für die betreffende Station, — zu enthalten.

Das Offert hat den Frachtpreis eines Meter-Centners — 100 Kilogramm für jede Wegstrecke beziehungsweise per Kalesche, Lastfuhr, oder angeschriften Pferdezug u. s. w. nach den verschiedenen Leistungen und Relationen zu enthalten.

Für Locolasifuhren ist der Preis nach dem Ladungsgewichte eines zwei- oder vier-spännigen Wagens für je eine halbe Stunde, für den halben und ganzen Tag, für Kaleschen und angeschrifte Pferdezüge nach der Benützungsdauer per halbe Stunde, halben oder ganzen Tag anzugeben. Unter „halben Tag“ wird die Zeit von 6 Uhr Früh bis 1 Uhr Mittags oder 1 Uhr Mittags bis 7 Uhr Abends — unter ganzen Tag die Zeit von 6 Uhr Früh bis 7 Uhr Abends verstanden.

Die Angebote sind abtheilig für nicht voluminöse und für voluminöse Güter zu stellen. Als voluminöse Güter werden diejenigen angesehen, deren Gewicht per Kubikmeter Rauminhalt unter 200 Kilogramm steht.

Jeder Offerent hat im Offerte genau anzugeben, zu welcher täglichen Maximal-Leistung sich derselbe mit den offerirten Preisen verpflichtet.

2. Jeder Offerent ist verpflichtet, die Beibringung eines Zeugnisses über seine Solidität und Leistungsfähigkeit beziehungsweise dessen Absendung u. z. für protokollierte Firmen durch die Handels- u. Gewerbe-Kammer, für Geschäftsleute, die keine Firmen führen, durch die zuständigen politischen Behörden I Instanz derart rechtzeitig einzulegen, dass dasselbe zuverlässig an dem der Verhandlung vorangehenden Tage bei dem die Verhandlung abführenden Militär-Stations Commando beziehungsweise Militär-Verpflegs-Magazin einlangt; dem Offert aber ist der von den vorgenannten Stellen erhaltene Bescheid über die Ausfertigung des Zeugnisses beizulegen.

Das Zeugnis hat sich über die Solidität des Offerenten, über dessen persönliche Eignung und Geschäftskennntnisse für die Ausübung des Frachtgeschäftes, über den Umfang des bisher betriebenen Geschäftes, endlich über das ausreichende Vermögen zur Sicherstellung des Aerars auszusprechen.

Jedes Offert ist mit dem vorgeschriebenen, in obiger Tabelle enthaltenen Vadium, zu belegen.

3. Die Vadien derjenigen Offerenten, welchen eine Verführung zuerkant wird, sind auf den doppelten Betrag der in obiger Tabelle angegebenen Summe, beziehungsweise auf 10 Prozent des Gesamtverdienstes zu erhöhen und bleiben bis zur Erfüllung des mit dem Offerenten abzuschliessenden Contractes, als Erfüllungs-Caution liegen.

Das Vadium wird erst nach erfolgter Entscheidung über den Verhandlungsakt den einzelnen Nichtersterhenern gegen Empfangsbestätigung rückgestellt.

4. In dem Offert, welches mit dem Stempel per 50 Kreuzer versehen und von dem

Offerenten unter Angabe seines Charakters und Wohnortes eigenhändig gefertigt sein muss, hat derselbe zu erklären, dass er in keinerlei Beziehung von den kundgemachten und von den im Bedingnishefte enthaltenen, von ihm wohlverstandenen Bedingungen abweichen wolle und sich verpflichtet, nach erhaltener ämtlicher Verständigung von der Annahme seines Offertes das Vadium binnen 8 Tagen zur vollen Caution zu ergänzen.

Das Vadium ist nicht dem Offert beizuschliessen sondern mit diesem unter einem Couvert derart abzusetzen oder zu überreichen, dass dasselbe ohne Oeffnung des versiegelten Offertes von den hierzu Berechtigten übernommen werden könne.

Dem Vadium ist eine Specification desselben beizuschliessen und ist dasselbe ausserdem auch im Offerte zu specificieren.

5. Das Offert ist für den Offerenten vom Momente der Ueberreichung, für das Aerar aber erst dann rechtsverbindlich, wenn der Ersterher von der erfolgten Genehmigung seines Offertes verständigt worden ist. Die Offerenten verzichten bezüglich dieser Verständigung auf die Einhaltung der im § 862 a. b. G. B. und in den Artikeln 318 und 319 des österr. Handelsgesetzes für die Erklärung der Annahme eines Versprechens festgesetzten Fristen.

6. Die Angebote können abtheilig oder cumulativ gemacht werden, und bleibt der Offerent an sein Offert auch dann gebunden, wenn von den darin cumulativ gemachten Angeboten nur eines oder das andere angenommen würde.

7. Die Bestimmungen gemäss ausgefertigten Offerte, welche den, bei den unten sub 9 bezeichneten Stellen erhaltlichen Formularen genau entsprechen müssen, sind am Verhandlungstage versiegelt bis längstens 10 Uhr Vormittag bei dem die Verhandlung abführenden Militär-Stations Commando bzw. Militär-Verpflegs-Magazin einzureichen.

Offerte, welche nicht mit allen in diesen Bestimmungen vorgeschriebenen Erfordernissen versehen sind, ferner, welche erst nach Ablauf des festgesetzten Termines oder im telegrafischen Wege einlangen, werden nicht berücksichtigt.

8. Die notwendigen Loco-Last- und Kaleschfuhren, beziehungsweise bespannten Pferdezüge sind auf die tagsvorher, in unvorhergesehenen, dringenden Fällen auch am Tage des Bedarfes erhaltene Bekanntgabe der betreffenden Truppe oder Anstalt zur bestimmten Stunde beizustellen. Bei Überführung nach Gewicht, sind grundsätzlich sowohl Wagen beizustellen, als zur ungesäumten einmaligen Überführung des ärarischen Gutes notwendig sind. Nur mit Bewilligung des Militär-Stations-Commandos kann die Überführung durch eine zweimalige Fahrt, jedoch im Verlaufe einer vor- oder nachmittags platzgreifen.

Bei Sendungen von Pulver, Munition und sonstigen feuergefährlichen Gütern hat die Überführung ohne jeden Aufenhalt zu geschehen.

9. Die ausführlichen Bedingungen für diese Sicherstellung können in den ausgefertigten Bedingnisheften vom 18 October 1897 welche bei den die Verhandlung führenden Militär-Verpflegs-Magazinen und k. und k. Militär-Stations-Commandos in den einzelnen Garnisonsorten in je einem Pare aufliegen, — eingesehen werden, wobei bemerkt wird, dass jeder Offerent im Offerte ausdrücklich zu erklären hat, dass er sich den Bestimmungen des für die Verhandlung ämtlich vorbereiteten Bedingnisheftes, dessen Ausfertigungsdatum stets anzuführen ist, unterwirft.

## Von der k. u. k. Intendanz des 10. Corps.

Przemysl, 18 October 1897.

L. 3786 (8208 3—3)  
 W tut. Sądzie odbędzie się o godz. 10 rano w dniach 25 listopada 1897 powyżej ceny szacunkowej, zaś w dniu 23 grudnia 1897 nawet poniżej takowej licytacya 30/72 części realności l. 101 według wyk. hip. 19 ks. gr. gm. Lutowska objętej Borucha Apfia w 20/72 częściach a małol. Etyy Apfel w 10/72 częściach własnej na rzecz spadkobierców Dawida Segla pto 239 zł. 46 ct. a. w. z pn.  
 Cena wywołania 1050 zł.  
 Wadium 105 zł.  
 Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tusad

registraturze.  
 Dla nieznaných z życia i miejsca pobytu i dla wierzyteli hipotecznych ustanawia się kuratorem c. k. notaryusza w Lutowskach p. Bernarda Grossmana.  
 C. k. Sąd powiatowy  
 Lutowska 11 sierpnia 1897.

L. 4994 (8515 2—2)  
 W c. k. Sądzie powiatowym w Skawinie odbędzie się celem zaspokojenia wierzytelnosci Izaka Scheina w kwocie 200 zł. z pn. w dniu 29 października 1897 i dnia 30 listopada 1897 każdym razem o godzinie 9 rano przymusowa sprzedaż realności whl 154 i 155

gm. Swoszowice objętych, obecnie na Salomona Schapse 2 imien Scheina zainstabulowanych  
 Cena wywołania wynosi po 300 zł.  
 Wadium po 30 zł.  
 Warunki licytacyjne przejrzeć można w registraturze sądowej.  
 Kuratorem niewiadomych wierzyteli misnowany adw. Dzikowski w Skawinie.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Skawina, 20 sierpnia 1897.

L. 10336 (8513 2—3)  
 C. k. Sąd powiatowy w Ropczycach ogłasza, że na zaspokojenie wierzytelnosci dr.

Bolesława Strowskiego w kwocie 200 zł. w. a. odbędzie się w dniu 29 listopada i w dniu 30 grudnia 1897 każdym razem o godz. 10 rano egzekucyjna sprzedaż realności lwh. 182 ks. gr. gminy Brzeziny objętej dłużnika Mi-kołaja Święcha własnej.  
 Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 2114 zł. 19 ct.  
 Wadium 212 zł.  
 Kuratorem niewiadomych wierzyteli ustanowiony został dr. Strzelbicki c. k. notaryusz w Ropczycach.  
 Ropczyce, 19 września 1897.



L. 4075 (8549 1-3)  
 W tut. Sądzie odbędzie się o godz. 10 rano w dniu 29 października 1897 powyżej ceny szacunkowej, zaś w dniu 30 listopada 1897 nawet poniżej takowej licytacja realności według wykazu hipotecznego 693 ks. gr. gm. kat. Tomaszówce Marcina Radwana własnej na rzecz Towarzystwa zaliczkowego w Kaluszu pto 26 zł. 80 ct. z pn.  
 Cena wywołania 363 zł.  
 Wadyum 36 zł. 30 ct.  
 Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tusąd. registraturze.  
 Dla nieznanego z życia i miejsca pobytu wierzycieli hipotecznych, ustanawia się kuratorem Józefa Nowaka gospodarza z Tomaszowic.  
 Wojników, 28 września 1897.

L. 2702 (8560 1-3)  
 Dnia 9 listopada 1897 o godz. 11 przed południem odbędzie się w biurze podpisanego c. k. zarządu salinarnego licytacja zapomocą ofert pisemnych celem dostawy w roku 1898 różnych artykułów sklepowych oraz różnych wyrobów drzewnych jako to: drabina, toporzysk, łopat, konewek tacek etc.  
 Blizszych wiadomości, co do ilości i jakości poszczególnych materiałów sklepowych, wzory wyrobów drzewnych jakoteż bliższych wiadomości co do warunków licytacyjnych, powziąć można w biurze podpisanego c. k. zarządu w zwykłych godzinach urzędowych.  
 C. k. Zarząd salinarny.  
 Wieliczka, 23 października 1897.

L. 5722 (8541 1-3)  
 Sąd powiatowy w Milówce ogłasza, że w sprawie egzekucyjnej Jakóba Posnera pko Józefowi Kupeczakowi „Purtowi“ o 45 zł. a. w. rozpisana została egzekucyjna licytacja realności dłużnika Józefa Kupeczaka „Purta“ własnych:  
 a) całej posiadłości whl. 1036,  
 b) 1/2 posiadłości whl. 1046 ks. gr. gm. Żabnica objętych na dzień 10 listopada 1897 i na dzień 15 grudnia 1897 każdym razem o godz. 10 rano.  
 Wadyum 21 zł. 02 ct.  
 Cena szacunkowa 210 zł. 12 1/2 ct.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiony p. Karol Drozdowski c. k. notaryusz w Milówce.  
 Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny i protokoły oszacowania można przejrzeć w tut. registraturze.  
 Milówka, 28 września 1897.

L. 10630 (8539 1-3)  
 C. k. Sąd powiatowy w Lisku podaje do wiadomości, że w celu zaspokojenia wierzytelności Majera Tissera w kwocie 9 zł. z pn. odbędzie się w zabudowaniu tegoż Sądu w dniach 16 listopada 1897 i 20 grudnia 1897 każdym razem o godzinie 10 przedpoł. publiczna przymusowa sprzedaż realności whl. 9 i 10 ks. gr. gm. Bozmiłowa górna własność Michała Tacyna stanowiąca.  
 Cena wywołania wynosi 71 zł. 66 ct., niżej której na pierwszym terminie sprzedaż nie nastąpi.  
 Wadyum ustanowiono na kwotę 7 zł. 11 ct.  
 Resztę warunków licytacyjnych wolno przejrzeć w Sądzie tutejszym.  
 Lisko, 7 października 1897.

L. 10887 (8540 1-3)  
 C. k. Sąd powiatowy w Lisku podaje do wiadomości, że w celu zaspokojenia wierzytelności Mojżesza Günsberga w kwocie 17 zł. 50 ct. odbędzie się w zabudowaniu tegoż Sądu w dniach 19 listopada 1897 i 20 grudnia 1897 każdym razem o godzinie 10 przed południem publiczna przymusowa sprzedaż realności whl. 58 ks. gr. gminy Myczkowiec własność Adama Pilipa stanowiącej.  
 Cena wywołania wynosi 192 zł., niżej której na pierwszym terminie sprzedaż nie nastąpi.  
 Wadyum ustanowiono na kwotę 19 zł. 20 ct.  
 Resztę warunków licytacyjnych wolno przejrzeć w Sądzie tutejszym.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Lisko, 8 października 1897.

L. 6117 (8536 1-3)  
 C. k. Sąd powiatowy w Kopyczyńcach podaje do wiadomości, że na zaspokojenie pretensyi Salamona Goldsteina w kwocie 447 zł. z pn. odbędzie się w tut. Sądzie dnia 24 listopada 1897 i dnia 23 grudnia 1897 każde o 10 godzinie rano przymusowa sprzedaż realności whl. 1096 w Kopyczyńcach własnej spadkobierców Wolfa Schmetterlinga.  
 Cena wywołania wynosi 1550 zł. 60 ct. a. w.  
 Wadyum 155 zł.  
 Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny i akt oszacowania przejrzeć można w registraturze.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Kopyczyńce, dnia 14 sierpnia 1897.

L. 9623 (8547 1-3)  
 C. k. Sąd powiatowy w Tyśmienicy oznajmia, że celem zaspokojenia 3 rat po 287 zł. 50 ct. z pożyczki 10000 zł. z pn. odbędzie się na rzecz c. k. uprz. galic. Banku hipotecznego we Lwowie w tut. Sądzie publiczna przymusowa sprzedaż posiadłości „Gaje“ ad Tyśmienica wyk. hip. l. 75 gminy kat. Tyśmienica objętej dłużnika Stanisława Białobrzęskiego własnej w dniu 19 listopada 1897 i 20 grudnia 1897 każdym razem o godz. 10 rano.  
 Wadyum wynosi 2097 zł. 50 ct.  
 Wyciąg hipoteczny i resztę warunków licytacyjnych można przejrzeć w tus. registraturze.  
 Kuratorem wierzycieli ustanowiony dr. Zdzisław Słotwiński adwokat krajowy w Tyśmienicy.  
 Tyśmienica, 14 października 1897.

L. 8033 (8542 1-3)  
 W dniach 22 listopada 1897 i 23 grudnia 1897 o godzinie 10 rano odbędzie się w tutejszym c. k. Sądzie powiatowym przymusowa licytacyjna sprzedaż 1/4 części realności pod Nr. 282 w Lityni położonej wykazem hip. 584 i połowy realności pod Nr. 375 w Lityni położonej wykazem hip. 747 księgi gminy kat. Litynia objętych dłużnika Eustachego Wyszyńskiego własnych w powiecie Starostwa Drohobyckiego położonych na zaspokojenie wierzytelności kasy pożyczkowej powiatowej w Drohobyczu w kwocie 300 zł.  
 C. na wywołania 419 zł. 25 ct.  
 Wadyum 41 zł. 92 ct.  
 Realność ta zostanie na drugim terminie także niżej ceny wywołania sprzedaną.  
 Bliższe warunki do przejżenia w Sądzie.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest Artur Madeyski w Medenicach.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Medanice, 3 września 1897.

L. 9996 (8530 1-3)  
 W c. k. Sądzie powiatowym miejsko delegowanym w Rzeszowie odbędzie się celem zaspokojenia wierzytelności Pawła Kozubala w kwocie 19 zł. 60 ct. z pn. w dniu 25 listopada i 21 grudnia 1897 zawsze o godz. 10 rano przymusowa sprzedaż realności lwh. 394 ks. gr. gm. kat. Trzciana objętej.  
 Cena wywołania wynosi 471 zł.  
 Wadyum 47 zł. 10 ct.  
 Warunki licytacyjne przejrzeć można w registraturze sądowej.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest adw. dr. Fischler, zastępcą adw. dr. Segel z Rzeszowa  
 Rzeszów, 5 września 1897.

L. 5668 (8509 2-3)  
 Sąd powiatowy w Milówce ogłasza, że w sprawie egzekucyjnej M. H. Cierera pko niewiadomym z miejsca pobytu Annie z Goleców Kupeczakowej o 8 zł. a. w. z pn. rozpisana została egzekucyjna licytacja realności a) 1/2 posiadłości whl. 57  
 b) 4/120 części posiadłości whl. 410  
 c) 1/12 " " " 680  
 d) 1/16 " " " 909  
 e) 2/56 " " " 934  
 f) 4/84 " " " 941  
 g) 1/3 " " " 1074  
 h) 1/2 " " " 1084  
 ks. gr. gm. Żabnica objętych Anny z Goleców Kupeczakowej własnych na dzień 3 listopada 1897 i na dzień 7 grudnia 1897 każdym razem o godz. 10 rano.  
 Wadyum 28 zł. 97 ct.  
 Cena szacunkowa 289 zł. 76 ct.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli ustanowiony p. Karol Drozdowski c. k. notaryusz w Milówce.  
 Resztę warunków licytacyjnych wyciąg hipoteczny i protokoły oszacowania można przejrzeć w tut. registraturze.  
 Milówka, dnia 26 września 1897.

L. 2771 (8503 2-3)  
 Celem zaspokojenia wierzytelności Ryfki Backer cesyonaryszki Dwójry Schustermanowej w kwocie 67 zł. 79 1/2 ct. odbędzie się w tut. Sądzie w dniach 22 listopada 1897 i 22 grudnia 1897 każdym razem o godz. 10 rano publiczna licytacja połowy realności wyk. hip. nr. 150 gm. Cerekiew objętej Maryanny Romankowej własnej.  
 Cena wywołania 174 zł. 75 ct.  
 Wadyum 17 zł. 7 ct.  
 Resztę warunków licytacyjnych w Sądzie można przejrzeć.  
 C. k. Sąd powiatowy  
 Bochnia, 10 kwietnia 1897.

L. 6935 (8162 1-2)  
 C. k. Sąd obwodowy w Brzeżanach podaje do wiadomości, że w celu zaspokojenia wierzytelności Gal. Towarzystwa kredyt. ziem. we Lwowie a mianowicie 9 półrocznych rat po 295 zł., 9 półrocznych rat po 295 zł. a. w. reszty 277 zł. 53 ct. i 9 półrocznych rat po 347 zł. 50 ct. a. w. i 9 półrocznych rat po 52 zł. 50 ct. a. w. od 1 stycznia 1893 odbędzie się w zabudowaniu tegoż sądu w sali Nr. 12 w dniach 25 listopada 1897 i 17 grudnia 1897 każdym razem o godz. 10 przed po-

łudniem publiczna przymusowa sprzedaż dóbr Strzeliska nowe Aleksandrówka i Strzeliska stare Aleksandrówka w powiecie bobreckim położonych wedle wyk. hip. l. 3 i 4 B. ks. gr. Strzeliska nowe i stare własność Aleksandry Maryi Zuzanny 3 im. Horodyskiej stanowiących.  
 Cena wywołania wynosi 83060 zł. niżej której na pierwszym terminie sprzedaż nie nastąpi.  
 Wadyum ustanowiono na kwotę 8300 zł.  
 Nabywca obowiązany będzie te wierzytelności, których zapłatę wierzyciele przed terminem zapłaty, lub umówionem wypowiedzeniem przyjąby nie chcieli, przyjąć do zapłaty z hipoteki za potrąceniem z ceny kupna, o ileby z takowej wedle porządku tabularnego do zapłaty przypadły.  
 Resztę warunków licytacyjnych wolno przejrzeć w Sądzie tut.  
 O rozpisaniu licytacji uwiadamia się strony interesowane, a tych wierzycieli, którzyby dopiero po dniu 15 grudnia 1896 jako dniu wystawienia ekstraktu tabularnego hipotekę uzyskali, lub któryby uchwała niniejsza lub późniejsza w tej sprawie zapaść mająca, z jakiegokolwiek powodu nie mogły być doręczone nie mniej wierzycieli z miejsca pobytu niewiadomych do rąk ustanowionego niniejszym kuratora w osobie adw. dr. Schüssla ze substytucją p. adw. dr. Schätzla jako też za pomocą niniejszego edyktu.  
 Brzeżany, 2 października 1897.

L. 5525 (8321 1-3)  
 Dnia 25 listopada i dnia 29 grudnia 1897 o godz. 10 z rana odbywać się będzie w Sądzie tutejszym w biurze Nr. 35 egzekucyjna sprzedaż 1/6 części realności lwh. 228 gm. kat. Jasło objętej na 74 zł. 33 1/2 kr. a. w. oszacowanej celem zaspokojenia wierzytelności Feiwa Latke w kwocie 190 zł. z przyn.  
 Cena wywołania 74 zł. 33 1/2 ct.  
 Wadyum 7 zł. 43 ct.  
 Kurator niewiadomych wierzycieli dr. Chwałibóg adwokat w Jasle.  
 Akt oszacowania, wyciąg hipoteczny i warunki licytacyjne przejrzeć można w registraturze sądowej.  
 C. k. Sąd obwodowy.  
 Jasło, 18 września 1897.

L. 6211 (8381 2-3)  
 W dniach 24 listopada 1897 i 22 grudnia 1897 o godz. 10 rano odbędzie się w c. k. Sądzie powiatowym w Niemirowie publiczna sprzedaż realności w Niemirowie położonej whl. 179 tejże gm. objętej Leiby i Małki Rittnerów własnej na zaspokojenie pretensyi Borucha Schall w kwocie 250 zł. z pn.  
 Cena wywołania jest 1400 zł.  
 Wadyum 140 zł.  
 Akt oszacowania i wyciąg hipoteczny, warunki licytacyjne przejrzeć można w tus. registraturze.  
 Dla niewiadomych z życia i miejsca pobytu wierzycieli ustanawia się kuratorem p. Susmana Łoanera c. k. notaryusza w Niemirowie.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Niemirow, 24 sierpnia 1897.

L. 14244 (8453 2-3)  
 Celem zaspokojenia pretensyi Demka Karpiszyna w kwocie 180 zł. a. w. z pn. odbędzie się w tut. Sądzie w sali rozpraw nr. 8 w dniu 23 listopada i 23 grudnia 1897 o godz. 10 rano przymusowa publiczna sprzedaż niwodzielnej połowy ciału hipotecznego lwh. 66 gminy Stanin, Fedka Karpiszyna własnej.  
 Cena wywołania 1765 zł.  
 Wadyum 176 zł. 50 ct.  
 Resztę warunków, protokoły oszacowania i wyciąg hipoteczny przejrzeć można w tut. registraturze.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest Wojciech Gibas z Radziechowa.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Radziechów, 28 sierpnia 1897.

L. 7829 (8450 2-3)  
 Sąd powiatowy Kęcki odbędzie egzekucyjną licytację połowy realności lwh. 141 w Bulowicach Jacentego i Anny Matusiaków własnej oraz połowę realności lwh. 548 w Bulowicach Antoniego i Maryanny z Weźranowskich Matusiaków własnej w budynku sądowym w dwóch terminach dnia 22 listopada 1897 i 22 grudnia 1897 każdorazowo o godz. 10 rano, na drugim terminie niżej ceny wywołania t. j. połowę realności lwh. 141 niżej kwoty 325 zł. 70 ct., zaś połowę realności lwh. 548, niżej kwoty 241 zł. 60 ct.  
 Wadyum wynosi co do połowy realności lwh. 141, 33 zł. zaś co do połowy realności lwh. 548, 25 zł.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli i interesowanych ustanowiono pana Juliana Sporna c. k. notaryusza w Kętach.  
 Wyciąg hipoteczny, akt oszacowania i warunki licytacyjne można w Sądzie przejrzeć.  
 Kęty, 11 października 1897.

L. 7030 (7992 2-3)  
 C. k. Sąd powiatowy w Kopyczyńcach podaje do wiadomości, że na zaspokojenie pretensyi Temy Messite w kwocie 1500 zł. a. w. z pn. odbędzie się w tut. Sądzie dnia 24 listopada 1897 i 22 grudnia 1897 zawsze o godz. 9 rano przymusowa sprzedaż połowy realności whl. 1031 gminy Chorostków Judda Messite własnych.  
 Cena wywołania wynosi 1750 zł. względnie 33 zł. a. w.  
 Wadyum 52 zł. a. w.  
 Resztę warunków licytacyjnych, wyciąg hipoteczny i akt oszacowania przejrzeć można w registraturze.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Kopyczyńce, 15 sierpnia 1897.

L. 7265 (8417 2-3)  
 C. k. Sąd powiatowy w Szczercu przedsięwzięcie celem zaspokojenia sumy 112 zł. a. w. z pn. przez Dawida Schachta przeciw Filipinie Link wywalczonyj w tus. B. I. w dniach 23 listopada i 23 grudnia 1897 każdorazowo o godz. 10 rano przymusową licytację sum 1100 zł. i 660 zł. wpisanej w stanie biernym realności objętej whl. 137 ks. gr. gm. kat. Krasów-Reichenbach do Krystyana Link należącej na rzecz dłużniczki Filipiny Link intabulowanych.  
 Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa 1100 zł. i 660 zł. a. w.  
 Wadyum wynosi 110 zł. i 66 zł.  
 Na pierwszym terminie sumy rzeczony tylko za lub wyżej ceny szacunkowej, na drugim zaś także niżej takowych sprzedane zostaną.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli hipotecznych ustanowiono p. Władysława Hamerskiego ze Szczerca.  
 Resztę warunków licytacyjnych i wyciąg hipoteczny przejrzeć można w tus. registraturze.  
 Szczerzec, 22 września 1897.

L. 4178 (8186 2-3)  
 Celem ściągnięcia sumy 2 zł. na rzecz Ebera Scheiner odbędzie się w tut. Sądzie dnia 23 listopada 1897 i dnia 23 grudnia 1897 każdym razem o godz. 10 rano publiczna przymusowa licytacja realności lwh. 832 gm. kat. Babeze objętej Stasia Oheruk względnie Michała Zuska syna Józefa własnej.  
 Cena wywołania 130 zł.  
 Wadyum 13 zł.  
 Resztę warunków, akt oszacowania i wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tusąd. registraturze.  
 Dla wierzycieli nieznanego ustanawia się kuratorem c. k. notaryusza w Solotwinie p. Studzińskiego.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Solotwina, dnia 11 maja 1897.

L. 10904 (8392 2-3)  
 Celem zaspokojenia pretensyi Wolfa Sigala w kwocie 28 zł. 50 ct. a. w. z pn. odbędzie się w tut. Sądzie w sali rozpraw nr. 8 w dniu 23 listopada i 23 grudnia 1897 o godz. 10 rano przymusowa publiczna sprzedaż 2/8 części ciału hipotecznego lwh. 57 gm. Płowe Oleksy Zwirynskiego własnych.  
 Cena wywołania 409 zł. 50 ct.  
 Wadyum 40 zł. 95 ct.  
 Resztę warunków, protokoły oszacowania i wyciąg hipoteczny przejrzeć można w tut. registraturze.  
 Kuratorem niewiadomych wierzycieli jest c. k. notaryusz Zdzisław Więckowski w Radziechowie.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Radziechów, 12 lipca 1897.

L. 6789 (8384 2-3)  
 Zawiadamia się chęć kupna mających, że w tut. Sądzie powiatowym odbędzie się przymusowa sprzedaż realności Macieja, Zofii, Anny, Jana, Katarzyny i Maryanny Kałamarów po 1/6 części własnej, lwh. 44 gminy Grzeska na pokrycie wierzytelności Izraela Feldmana w dniach 22 listopada 1897 i 22 grudnia 1897 każdym razem o godz. 10 rano.  
 Cena wywołania 917 zł.  
 Wadyum 91 zł. 70 ct.  
 Resztę warunków licytacyjnych w Sądzie można przejrzeć.  
 C. k. Sąd powiatowy.  
 Przeworsk, 2 lipca 1897.

L. 11056 (8400 2-3)  
 C. k. Sąd powiatowy w Zabłotowie podaje do wiadomości, że celem zaspokojenia wierzytelności gal. Zakładu kredyt. włościan-skiego w kwocie 50 zł. w. a. z pn. odbędzie się dnia 17 listopada 1897 i dnia 22 grudnia 1897 każdym razem o godz. 10 rano, egzekucyjna sprzedaż przez licytację realności pod l. 487 gminy Roznowa whl. 1414 objętej dłużników po Tymofieju Onufrejczuku Warszary Paranczy i Zofii Rałysz własnej.  
 Cena wywołania 345 zł. 50 ct.  
 Wadyum 34 zł. 50 ct.  
 Resztę warunków licytacji i akt oszacowania przejrzeć można w tutejszej registraturze.  
 Zabłotów, 25 września 1897.





L. 5236 (8128 3-3)  
C. k. Sąd powiatowy w Kopyczyńcach zawiadamia niewiadomą z miejsca pobytu Katarzynę Kęs, że w celu doręczenia teje tus. rezolucyi z 27 września 1897 l. 7376 zezwalającej na wydzielenie pgr. 299/2 z whl. 49 gminy Howiów mały i przydzielenie do lwh. 110 kuratora w osobie Jaśka Przysiężnego z Howiowa małego dlań ustanowiono.  
C. k. Sąd powiatowy.  
Kopyczyńce, dnia 10 sierpnia 1897.

L. 7410 (8125 3-3)  
C. k. Sąd powiatowy w Czortkowie uwiadamia niewiadomą z życia i miejsca pobytu Nachmana Maltera, że równocześnie zarządził doręczenie przeznaczonej dla niego tusąd. uchwały tabularnej z dnia 20 sierpnia 1893 l. 12000 do rąk ustanowionego dla niego kuratora adwokata dr. Diamanta w Czortkowie.  
C. k. Sąd powiatowy.  
Czortków, 30 czerwca 1897.

L. 12949 (8120 3-3)  
C. k. Sąd obwodowy jako handlowy w Rzeszowie ogłasza niniejszem, iż zarządził wpisanie z dniem dzisiejszym w rejestrze

handlowym dla firm spółkowych firmy spółkowej „Salomon Mohrer, Jakob Kanner i Salomon Diamant dzierżawa prawa propinacyi w Strzyżowie“ z tem uwidocznieniem, że firmę tę uprawniony jest każdy z powyż wymienionych spółników zastępować i podpisywać w ten sposób, że pod firmą „Salomon Mohrer et Comp.“ swe imię i nazwisko podpisze.  
Rzeszów, 3 grudnia 1896.

L. 9815 (8185 3-3)  
Radziechowski c. k. Sąd powiatowy zawiadamia z miejsca pobytu niewiadomego Jana Siręgę, że celem doręczenia mu tusąd. uchwały tabularno egzekucyjnej z 20 października 1896 l. 16678 ustanowiono kuratorem Bernarda Altera z Radziechowa.  
Radziechów, 22 czerwca 1897.

L. 19485 (8187 3-3)  
Niewiadomego z życia i miejsca pobytu Jana Harasymków zawiadamia się, że na prośbę Jakóba Eimerlego udzielone zostało uchwałą z dnia 28 sierpnia 1897 l. 19485 celem zaspokojenia sumy 100 zł. z przynależnościami egzekucyjne oszacowanie jego realności whl. 19, 109 gminy Bojanice i że

dla niego ustanowiony został kuratorem adw. dr. Wejda w Sokalu.  
Wzywa go się zatem, aby temu kuratorowi dał potrzebne wskazówki ku swej obronie lub innego pełnomocnika ustanowił.  
Sokal, 28 sierpnia 1897

L. 8061 (8184 3-3)  
Radziechowski c. k. Sąd powiatowy zawiadamia niewiadomych z miejsca pobytu spadkobierców Kuźmy Marcinków, iż celem doręczenia mu tusądowej uchwały tabularno-egzekucyjnej z 16 czerwca 1896 l. 7995 ustanowiono kuratorem Bernarda Altera z Radziechowa.  
C. k. Sąd powiatowy.  
Radziechów, 3 czerwca 1897.

L. 4480 (8203 3-3)  
C. k. Sąd powiatowy w Chodorowie w sprawach egzekucyjnych Markusa Salza przeciw Władysławowi i Karolinie hr. Kalinowskim pto 50 zł, pto 32 zł. 62 ct., pto 49 zł. 14 ct. i pto 47 zł. 21 ct. w. a., uwiadamia niewiadomych z miejsca pobytu Władysława hr. Kalinowskiego i Karolinę hr. Kalinowską, że dla nich ustanowiony został kuratorem c. k. notaryusz Edward Sucharda w Chodo-

rowie, któremu tus. uchwały z dnia 24 kwietnia 1897 l. 2797, 2872, 2874 i 2875 doręczono.  
Wzywa się Władysława i Karolinę hr. Kalinowskich, ażeby temuż kuratorowi potrzebnych informacji udzielili, lub innego pełnomocnika sobie ustanowili i tegoż sądowi oznajmili.  
Chodorów, dnia 10 września 1897.

L. 6682 (8192 3-3)  
C. k. Sąd obwodowy w Jaśle zawiadamia niewiadomą z życia i miejsca pobytu Annę Domagalską, że w sprawie egzekucyjnej Towarzystwa zaliczkowego w Gorlicach, stowarzyszenia zarejestrowanego z nieograniczoną poręką przeciw Annie z Lamberków Engelbergowej pto 731 w. a., ustanowił dla niej kuratora ad actum w osobie adwokata dr. Chwaliboga w Jaśle ze substytucją adwokata dr. Pawłowskiego w Jaśle i poleca jej, aby temuż kuratorowi potrzebnych środków obrony dostarczyła, lub też tutejszemu sądowi innego pełnomocnika wskazała.  
Jaśło, 18 września 1897.

## Doniesienia prywatne.

# Poleca się handel win Ludwika Stadtmüllera we Lwowie.

### Drobne ogłoszenia

od wyrazu petitem centa, tłustym petitem dwa centy.

**Najlepszy** prawdziwie domowy wikt tylko na maśle poleca jadalnia przy ulicy Podlewskiej l. 3. 1352

**Dobromilski** Sąd powiatowy przyjmie zaraz dwóch pisarzy, płaca do 25 zł., nadeśłać odpisy świadectw. 8551

**Willa** ślicznie urządzona z ogrodem we Lwowie na sprzedaż lub do zamiany na majątek ziemski. Bliższej wiadomości udziela kancelarya drów. A. i Z. Lisiewiczów. we Lwowie, ul. Kościuszki 16. Pośrednictwo wykluczone. 1241

Kompletne wyprawy kuchenne, meble żelazne, wyroby z alpaki i chińskiego srebra poleca

### Piotr Chrzastowski

handel żelazny, we Lwowie, plac Kapitulny 1 (zaprzeciw katedry).

### Wieńce grobowe

w wielkim wyborze po cenach najniższych poleca

### Jan Tychowski

ogrodnik 1. 60  
Lwów, ul. św. Marcja 43 i Rynek przechodnia kamienica Andrielego.

**Dobre i tanie!** Fabryka konserwów z jarzyn w Lubyce królewskiej oferuje świeże jarzyny w hermetycznie zamkniętych puszkach blaszanych konserwowane, jako to: młody groszek, zieloną fasolkę, szparagi, prawdziwe grzybki, pomidory, konfitury i soki. Cennik gratis i franko. Poczta w miejscu. 1238

**W okropnej** nędzy pozostaje familia M. z 7ciem dziećmi, 27 Zamarstynów.

## „OPAL“

Niechaj jeden drugiemu o tem powie. Najlepszy w świecie istniejący środek do czyszczenia płam w płynie o przyjemnej woni i niezapalny. — Bazwarunkowo dobry i skuteczny.

Skład u 1271

## Alojzego Hübnera

Lwów, Rynek 38.

## Mezczyźni

najnowszy bardzo ważny wynalazek przeciw słabości męskiej. Przez lekarzy najlepiej polecony. Prospekt w kopertach po 20 ct. w markach. J. AUGENFELD, c. k. właściciel przywileju, Wiedeń IX, Türkenstrasse 4. 538

### Dobre i tanie.

Dominium Lubyca królewska, poczta w miejscu oferuje:  
Hyacenty na grunt zł. 6 za sto do pielęgnowania zł. 7 za sto  
tulipany na grunt zł. 2 za sto do pielęgnowania zł. 3 za sto  
Karafioły 35 at. za kilogr.  
Poczta w miejscu.



Założony w r. 1855.

### Tadeusz Milaszewski zegarmistrz

Lwów, Akademicka 3 poleca swój 1244

skład zegarków kieszonkowych i stołowych, ściennych i podróżnych.

Każda sprzedaż i naprawa pod gwarancją.

### Ogłoszenie.

Dyrekcya gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego wypowiada niniejszem na podstawie §. 63. statutów pp. Wojciechowi i Katarzynie małż. Satała, Janowi i Katarzynie małż. Mikon, Józefowi i Antoninie małż. Satała, Józefowi Rogaczowi, Jakobowi Stelmachowi Karolowi i Małgorzacie małż. Satała, Andrzeju i Reginie małż. Dediów, Janowi Satała, Walentemu i Agnieszce Kruczkom, Michałowi i Katarzynie małż. Niewidokom, Szepepanowi Stelmachowi, Leibie i Blimie małż. Wassertaufom, Janowi i Zofii małż. Leśniak, Filipowi i Zofii małż. Stelmachom, Arturowi i Wiktorji małż. Laskom, resztę kapitałów pożyczkowych w. s-ach: 1772 zł. 41 ct. — 4167 zł. 87 ct. — 564 zł. 91 ct. i 7045 zł. 69 ct. listami zastawnymi pochodzące z większych sum pożyczkowych 5000 zł., 5000zł., 3500 zł. i 7100 zł. w. a. na hipoteca dóbr Stare Rybie i na ciałach hipotecznych whl: 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, gm. kat. Zbydniów ks. gr. ck. Sądu pow. w Wiśniczu objętych w powiecie bocheńskim położonych, intabulowane, z tego Towarzystwa wypożyczone, z dniem 31 grudnia 1897 r. jeszcze pozostałe.

Dyrekcya gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego wzywa więc pp. Wojciecha i Katarzynę małż. Satała, Jana i Katarzynę małż. Mików, Józefa i Antoninę małż. Satała, Józefa Rogacza, Jakóba Stelmacha, Karola i Małgorzatę małż. Satała, Andrzeja i Reginę małż. Dediów, Jana Satała, Walentego i Agnieszkę Kruczków, Michała i Katarzynę małż. Niewidoków, Szepepana Stelmacha, Lejbę i Blumę małż. Wassertaufów, Jana i Zofję małż. Leśniak, Filipa i Zofję małż. Stelmachów, Artura i Wiktorji Lasków, jako właścicieli tych dóbr, względnie ciał hipotecznych ażeby wypowiedziane kapitały w przeciągu sześciu miesięcy do kasy gal. Towarzystwa kredytowego ziemskiego złożyli pod rygorem egzekucyi, a mianowicie przymusowej sprzedaży rzeczonych dóbr.

### OSZUSTWO!

niesumienni podrzedni fabrykanci naśladowują etykietę sławnych tutek Niemojowskiego. Należy strzedz się przed lichem naśladownictwem.  
Każda etykieta i tutka zaopatrzona jest nazwiskiem  
**S. W. NIEMOJOWSKI.**

## KAROL BALLABAN Lwów, Halicka 23

poleca swój handel towarów korzennych, herbat i win w najlepszym gatunku po cenach najtańszych.

Dla wygody wiele szan. Publiczności, która zamieszkuje dalsze dzielnice Lwowa, urządził handel mój dostawę towarów w ten sposób, że zakupione towary osobiście lub kartą korespondencyjną w tym samym dniu konno odstawię. O tyle wygodniej jest szan. Publiczności, że na targu zakupione jarzyny, mąka i potrzeby domowe mogą być do mnie odsyłane i staną razem odstawię do domu.

## Henryk Laden, Wiedeń, Rathhausstrasse 19.

Brzytwy angielskie z najlepszej dyamentowej stali.



Gwarancya za każdą sztukę.

Dobrze i wkleśło szlifowane, obciągnięte, do użytku gotowe. Cena za sztukę wraz z etui zł. 1 ct. 50, porto 20 ct. Wysyłka za zaliczką.  
Za przesłaną brzytwę ze stali dyamentowej wyrażam jak najzupełniejsze zadowolenie i mogę takową każdemu sumiennie i ucieszenie polecić.  
Duliby, dnia 28 września 1897.

### Obwieszczenie.

Dnia 17 listopada 1897 popołudniu o 5 godz. odbędzie się w **Krakowie** w **Grandhotelu** Nadzwyczajne Zgromadzenie podpisanej spółki:

- Porządek dzienny
1. Sprawozdanie o położeniu przedsiębiorstwa.
  2. Postaranie się o większe środki do prowadzenia interesu.

## Hanowersko-Galicyjskie towarzystwo naftowe Opaka w Borysławiu

zarejestrowana spółka z ograniczoną poręką.  
Gustaw Platz Zygmunt Sterntein

## Kundmachung

Mittwoch den 27 October l. J. um 9 Uhr Vormittags findet in den Localitäten des Güter-Expedites der k. k. oesterr. Staatsbahnen die bahnämtliche Veräußerung der Fundgegenstände statt, wozu die Kauflustigen höflich eingeladen werden.

Nähere Bestimmungen wie auch das Verzeichniss der zur Veräußerung bestimmten Gegenstände können beim Güter Expedit durchgesehen werden.

Lemberg, 21 October 1797.

K. k. Bahnbetriebs Amt.

## Obwieszczenie.

We środę dnia 27 października r. b. o godz. 9 przed południem odbędzie się w lokalnościach ekspedytu towarowego c. k. kolei państwowych publiczna sprzedaż przedmiotów znalezionych (Fundgegenstände) do której się chęć kupna mających uprzejmie zaprasza.

Bliższe szczegóły jakoteż spis przedmiotów do sprzedaży przeznaczonych przejrzyć można w ekspedycie towarowym.

Lwów, 21 października 1897.  
C. k. Urząd kolejowy ruchu.